REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 103 Daté 30.07.2020

Né mbéshtetje té ligjit nr 139/2015 “Pér VetéqgeverisjenVendore”,mbéshtetur né ligjin nr. 9936,
dt 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e Shqiperisé”,l ndryshuar me
ligjin nr. 88/2019, dt 18.02.2019 ** Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2020” Késhilli Bashkiak : “Pér
zbatimin ¢ buxhetit t& vitit 2020,”, i miratuar me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.140
daté 26.12.2019, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin , nr.16/1 prot. daté
17.01.2020, Késhilli Bashkisg&, né mbledhjen e datés 30.07.2020 miratoi me 16 vota pro |
kunder 0 apstenim.

VENDOSI:

1.- Ekipii Futbollit “KORABI”

(Bazuarne listen e Federimeve te leshuarnga Federata Shqiptare e Futbollit)

a. Pagesa e drejtorit sportiv
Drejtor Sportiv 2 ore stervitjeneditex 1250 leke ne dite x22 dite = 55000 leke x11
muaj ne vit.
b. Pagesa e trajnereve te ekipit te pare
Trajneri 1 pare, trajner i dyte dhe trajneri i portiereve dhe pergatites atletik2 ore
stervitje ne dite, x1250lekeora x22 dite stervitje ne muaj = 55.000leke ne muaj x11 muaj
te vitit.
¢. Pagesa e trajnereve te ekipeve U 17 dhe U 19
2 ore stervitje ne dite x500leke x22 dite stervitje ne muaj =22000 x11 muaj te vitit.
d. Pagesa ore stervitje per futbollistet
Futbolliste kryesore (15 persona)x2 ore ne dite x1250 leke ora x22 dite stervitje ne muaj
=55.000lekex 1 Imuaj te vitit.
Futbolliste zevendesues (5 persona) X2 ore ne dite x650 leke ora x22 dite ne muaj =
28.600 leke ne muajx 1 I muaj te vitit.
Futbollistete tjere te federuar (5 persona) x2 ore nedite x500 lekeora x22 dite ne muaj =
22.000leke ne muajx ! Imuaj te vitit.
e. Pagesa stafi mjekesor I ekipit
Mjek 1 x500 leke ne dite per person x22 dite = 22000 leke x11muaj te vitit.
Fizioterapist 1 xx500 leke ne dite per person x 22 dite = 22000 leke x 1l muaj te vitit.
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Jo Pagesa e zedhenesit te klubit

Zedhenes 1 x500 leke x 2 ore ne dite x 22 dite = 22000 leke x 1 Imuaj te vitit.
Pagesa per udhetimet jashte rrethit

Do te paguhen 21 futbolliste, 3 trajnere, 1 pergj. Ekipi dhe 2 mjeke. Hoteli do te paguhet
per nje nate me 1000 leke per person. (shogeruar me faturen e hotelit)
Pagesa do te behet mbeshtetur ne vendimin ne fuqi per djetat.

8. Premiot
Do te paguhen 10000 leke per ¢do fitore ne fushen e ekipit te “Korabit” dhe 15000 leke
per ¢’do fitore jashte fushe. Premiot | perfitojne 11 futbolliste dhe 3 trajnere.

h. Shpenzime transporti
Do te paguhet 75000 leke ne muaj karburant per furgonin e ekipit per transportin e
sportisteve cdo dite ne stervitje dhe ne ndeshjet si brenda ashtu edhe jashte rrethit.
Shoqeruar me faturat perkatese.

i. Shpenzime mjekesore
Do te paguhen deri ne 20000 leke ne muaj produkte dhe mjete mjekesore ne sherbim te
sportisteve.

J.  Pagesa per udhetimet e grup-moshave Ul 7&U19
Do te paguhen 11 futbolliste per secilin ekip (gjithsej 22 lojtare). Hoteli do te paguhet per
nje nate me 1000 leke per person. (shogeruar me faturen e hotelit)
Pagesa do te behet mbeshtetur ne vendimin ne fuqi per djetat.

k. Pagesa e fushes stervitore ne muaj ekipi I pare
Do te paguhet fusha ku stervitet skuadra e pare me 100.000 leke ne muaj sipas kontrates
se lidhur midis paleve sipas afateve te percaktuara ne te, nga fillimi I saj.

2. Me zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Klubi I Futbollit “Korabi” Mardhenjet financiare
te ketij vendimi te varjojne sipas kerkeses bashkangjitur me date 29.06.2020

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Institucioni Prefektit Qarkut Dibér pér
bazueshméring ligjore.




